СРЖДАЮ
Исполняющий обязаны лавы управы

Э.А. Дурова
«17» май 2018 г.

ПРОТОКОЛ № 5
Проведения встречи главы управы с жителями района Люблино

Дата проведения -  16 мая 2018 года
Начало встречи -19:00
Место проведения встречи -  ул. Краснодонская, дом 40
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение города Москвы "Школа № 1877»

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Э.А. Дурова, Ю.А.Андрианов. Депутат совета депутатов муниципального
собрания Л.С. Кутузова, Ю.В. Попрядухин. В.Д.ДаниловЛ.П.Свирюков. Е.А. Кольцова. Заместитель
начальника ОМВД России по району Люблино А.И. Ерохин, заместитель руководителя Дирекции
организации дорожного движения ГКУ "ЦОДД" В.А. Д р о к о в , председатель районного совета ОПОП -
М.Т.Мешалкин, Заместитель руководителя ГКУ "ИС района Люблино"- Е.Е МиФтякова. 3 РОНЛ
Управления по ЮВАО ГУ МЧС России по г.Москве- А.В. Телеш. И.о. Директора ГБУ ЦТМ "Олимп" О.В.
Старостина,Руководитель ГБУ СДЦ "Люблино" А.В. Янов, Начальник отдела ДК им. Астахова О.Ю.
Отмахова, ГБУ "Жилищник района Люблино" А.Н. Манжула. И.В. Игнатов. Д.Н. Калугин. Я.С. Ципляков.
О.Н., А. Колесник, заместитель председателя районного совета ВОВ Л.А. Орехова, председатель ОПОП № 34
Л.П. Лукичева, руководитель штаба народной дружины района Люблино К.Н. Москоленко. Представители
РЭУ №3 №2 №1 №5 №6

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.0 досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной работе с населением

в летний период.
2.0 работе по профилактике возгораний и травматизма.
3.0 работе ГБУК г. Москвы "Культурный центр имени И.М. Астахова.
4. «Организация дорожного движения на территории района Люблино»
5.0 работе с населением председателя общественного пункта охраны порядка № 34 совместно с
участковыми уполномоченными полиции.

Вступительное слово: Исполняющего обязанности главы управы района Люблино города
Москвы -  Э.А. Дуровой

ПО ВОПРОСУ:

1.«0 досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной работе с
населением в летний период»

Слушали: Руководителя ГБУ «СДЦ Люблино»-Янова Александра Вячеславовича
И.о. директора ГБУ «ЦТМ Олимп» - Старостину Ольгу Васильевну

ПО ВОПРОСУ:
2. «О работе по профилактике возгораний и травматизма»

Слушали: Старший инспектор 3 РОНД Управления по ЮВАО Г У  МЧС России по г. Москвы  -

Телеш Александр Викторович

ПО ВОПРОСУ:
3. «О работе ГБУК г.Москвы "Культурный центр имени И.М. Астахова».

Слушали: Начальника отдела по развитию_ГБУК г.Москвы ".Культурный центр имени
И.М. Астахова» -Отмахову Ольгу Юрьевну

ПО ВОПРОСУ:
4. «Организация дорожного движения на территории района Люблино»

Слушали: Заместителя руководителя Дирекции организации дорожного движения
ГКУ «ЦОДД»- Дрокова Валерия Александровичу (ответы на вопросы жителей)

ПО ВОПРОСУ:

5. «О работе с населением председателя общественного пункта охраны порядка № 34 совместно
с участковыми уполномоченными полиции»

Слушали: председателя ОПОП №34- Лукичеву Ларису Петровну

б.Ответы на вопросы жителей района Люблино:
Всего на встрече поступило 12 обращений.
В ходе встречи на обращения были даны разъяснения.

Протокол вел
начальник Организационного
отдела

Ю.В. Попрядухин

2